
  Obec Nebanice               

 

Stránka 1 z 3 

 

 
Usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce 

Nebanice ze dne 30.10.2018 

 
Zastupitelé obce složili slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o obcích „Slibuji 
věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu 
vykonávat svědomitě, v zájmu obce a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony 
České republiky.“ přítomní členi zastupitelstva ke složení slibu pronesli slovo 
„slibuji“ a podpisem na připraveném archu (příloha č. 2) Žádný člen zastupitelstva 
neodmítl složit slib, ani nesložil slib s výhradou. ZO vzalo na vědomí odstoupení 
pana Jaroslava Koubka, které doručil ještě před ustavujícím zasedání ZO, 
náhradníkem a platným členem zastupitelstva se stal Václav Křivánek. 

 
 
Usnesení č. 1  
 
Zastupitelstvo obce Nebanice určuje ověřovateli zápisu paní Ivanu Ederovou a pana Zdeňka 
Skokana a zapisovatelem pana Jana Duška. 

     Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
       Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 
Usnesení č. 2 
 
Zastupitelstvo obce Nebanice schválilo program ustavujícího zasedání 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 
Usnesení č. 3 
 
Zastupitelstvo obce Nebanice schválilo zvolení jednoho místostarosty. 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 
Usnesení č. 4 
 
Zastupitelstvo obce Nebanice v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že pro 
výkon funkce starosty obce bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn. 
                                                                     Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

            Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 5 
 
Zastupitelstvo obce Nebanice schválilo veřejné hlasování volby starosty                            
a místostarosty. 

Výsledek hlasování:Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 



  Obec Nebanice               

 

Stránka 2 z 3 

 

 
Usnesení č. 6 

 
Zastupitelstvo obce Nebanice volí starostkou obce Nebanice paní Jitku Pagáčovou. 

                                                            Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 3 Zdrželi se 0   
                                                                         Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 
Usnesení č. 7 
 
Zastupitelstvo obce Nebanice zvolilo místostarostou obce Nebanice pana Jana 
Duška. 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 1 
Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 
Usnesení č. 8 
 
Zastupitelstvo obce Nebanice zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Všechny 
výbory budou tříčlenné. 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 
Usnesení č. 9 
 
Zastupitelstvo obce Nebanice volí předsedou finančního výboru paní Ivanu Ederovou. 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 
Usnesení č. 10 
 
Zastupitelstvo obce Nebanice volí předsedou kontrolního výboru pana Václava Křivánka. 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 
Usnesení č. 11 
 
Zastupitelstvo obce Nebanice volí členy finančního výboru paní Alenu Bukovickou a pana 
Milana Meisera. 

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

 
Usnesení č. 12 
 
Zastupitelstvo obce Nebanice volí členy kontrolního výboru Ing. Josefa Kutila a pana Zdeňka 
Skokana. 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 12 bylo schváleno. 

 
 



  Obec Nebanice               

 

Stránka 3 z 3 

 

 
 
Usnesení č. 13 
 
Zastupitelstvo obce Nebanice v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví 
měsíční odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši: 

Místostarosta              11 070 Kč 
Předseda výboru    1 230 Kč 
Zastupitel člen výboru   1 025 Kč 
Člen výboru bez mandátu      300 Kč 
Zastupitel        615 Kč 

Odměna bude poskytována ode dne přijetí tohoto usnesení a v případě náhradníka ode dne 
prvního zasedání zastupitelstva, jehož se zúčastnil. Dále v souladu s § 74 odst. 3 zákona o 
obcích stanoví, že při souběhu výkonu několika funkcí se odměna neuvolněnému členovi 
zastupitelstva obce poskytne pouze za výkon funkce, za niž podle rozhodnutí zastupitelstva 
náleží nejvyšší odměna. 

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 1 
Usnesení č. 13 bylo schváleno. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Jan Dušek       Jitka Pagáčová 
Místostarosta obce Nebanice    Starostka obce Nebanice 
 
 
Vyvěšeno dne: 9. 11. 2018 
Sejmuto dne:  
 


